
2024年 11月 12 日

 
 

 

 

CAFERES WEST２０２５展示会延期のお知らせ 
 

各位 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

このたび、2025 年 3 月 26日（水）～28 日（金）の 3日間、インテックス大阪にて開催を予定しておりまし

た CAFERES WEST の運営事務局は、皆様のお蔭をもちまして展示ブースも順調に埋まり、安全面ならび

に運営面に万全の体制を構築し、盛大に開催できるよう準備を進めておりました。 

 

 しかしながら、CAFERES WEST 開催予定日直後の 2025 年 4月より大阪にて開催される国際大規模イ

ベントの影響がある可能性を鑑みて、大いに展示会運営に影響が出ることなど状況を総合的に判断した結

果、展示会事務局では、本展の開催の延期を決定いたしました。 

 

 関係者の皆様におかれましては、上記理由ならびに産業の発展に一層の寄与をしていく決意のもと延期

判断いたしましたことに、ご理解を賜りたくここにお願い申し上げます。 

 

なお、延期後の開催日程は以下会期・会場にて予定しております。 

 
 

＜CAFERES WEST2026＞ 

 【会期】2026年3月17日（火）～19日（木）  【会場】インテックス大阪  

 

 

今後も近畿・関西地区へのカフェ・レストラン・ベーカリー・食品業界の活性化を図るために尽力して参る

所存でございますので、本展への一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

2024 年 11 月 12日 

TSO International 株式会社 

代表取締役 佐々木 剛 

 

〒160-0004 東京都新宿区四谷３丁目２−１ フロントプレイス四谷 701 

TEL：03-5363-1701 E-mail：info@caferes.jp 

 


